
 

 

RESOLUCIÓN DE IMPUGNACIONES - LISTA DEFINITIVA DE POSTULANTES 

Concurso N° 211: Técnico Administrativo – Salta 

 

I. El Tribunal Evaluador del Concurso N° 211 para el Ingreso 

Democrático e Igualitario al Ministerio Público Fiscal de la Nación, designado 

por Resolución ING N° 75/23, se dispone a resolver las impugnaciones 

presentadas contra el dictamen de evaluación publicado el 17 de octubre del 

corriente. 

El artículo 46 del Reglamento para el Ingreso Democrático e 

Igualitario al Ministerio Público Fiscal de la Nación aprobado por Resolución 

PGN N° 507/14 (el “Reglamento de Ingreso”) establece que las evaluaciones 

del agrupamiento Técnico Administrativo serán confeccionadas por la 

Autoridad de Aplicación mediante un soporte informático y que su corrección 

será automatizada.  

Por otra parte, el artículo 49 del Reglamento de Ingreso dispone que 

los concursantes: “…podrán deducir impugnación contra el dictamen final por 

arbitrariedad manifiesta, error material o vicio grave de procedimiento. Serán desestimadas 

aquellas impugnaciones que constituyan una mera expresión de disconformidad con los criterios 

establecidos por el Tribunal Evaluador o no respeten los requisitos exigidos. El planteo deberá 

presentarse por escrito y de manera fundada a través de la plataforma informática habilitada 

para el concurso.” 

Asimismo, el referido artículo 49 dispone que el Tribunal Evaluador 

resolverá las impugnaciones. 

II. Conforme lo informado por la Autoridad de Aplicación, dentro 

del plazo previsto siete postulantes hicieron uso de la opción “Impugnar” en la 

plataforma informática. 

1. María Julieta Caldera 

Impugnó el examen teórico, en el que obtuvo 95 puntos, porque “en 

la opción 4 de teoría yo marqué la opción dos, esa fue mi respuesta, no la resp. 3, es incorrecto”. 

Sin embargo, de los registros informáticos de su evaluación que lucen 

en el webcampus, surge que la postulante modificó su elección respecto de dicha 

consigna y que, finalmente, seleccionó la opción c cuando debería haber elegido 

la b, razón por la cual se le descontaron 5 puntos. 



En consecuencia, al no registrarse errores o inconsistencias 

atribuibles a la plataforma de evaluación y corrección automática, corresponde 

mantener la calificación asignada y su estado de “Aprobada” en el concurso. 

2. María Belén Cañizares Larrán 

La postulante registró su voluntad de impugnar dentro del sistema, 

sin adjuntar ningún archivo de Word ni hacer un descargo a través de los 

caracteres habilitados para ello en la plataforma. 

Sin perjuicio de ello, el tribunal revisó su examen completo y 

corroboró que en el teórico obtuvo 65 puntos porque respondió correctamente 

13 de las 20 preguntas y que resultó desaprobada por haber obtenido 30 en la 

instancia práctica de evaluación, esto es, menos de los 60 puntos requeridos por 

Reglamento.  

De hecho, seleccionó la opción “La Plata” para indicar la jurisdicción 

a la que pertenece la Fiscalía Federal de Santa Rosa cuando la correcta es “Bahía 

Blanca” y también se equivocó en la búsqueda web del fallo Barreto, por lo que 

se le descontaron 70 puntos en el práctico. 

Por lo tanto, al no registrarse errores o inconsistencias atribuibles a 

la plataforma de evaluación y corrección automática, corresponde mantener la 

calificación asignada y su estado de “Desaprobada” en el concurso. 

3. Lara Constanza Herrera Quihuan 

Pidió la remisión de su examen que el 26 de octubre la oficina de 

Ingreso Democrático le envió por correo electrónico a la casilla registrada en el 

sistema informático. 

Asimismo, solicitó la revisión del mismo, por lo que el Tribunal 

Evaluador procedió a su análisis, corroborando que Herrera Quihuan resultó 

aprobada por haber respondido correctamente 18 de las 20 preguntas del teórico, 

en el que obtuvo 90 puntos, y que en el práctico únicamente se equivocó en la 

búsqueda web del fallo Bara, por lo que se le otorgaron 60 puntos en dicha 

instancia. 

En consecuencia, al no registrarse errores o inconsistencias 

atribuibles a la plataforma de evaluación y corrección automática, corresponde 

mantener la calificación asignada y su estado de “Aprobada” en el concurso. 

4. Verónica Cintia Orué Paz 



 

 

La postulante impugnó su estado de Ausente al concurso nro. 211, 

realizando un detalle cronológico de las notificaciones recibidas a su casilla de 

correo electrónico y manifestando que nunca le llegó la citación con fecha y 

horario para rendir el examen virtual. 

En paralelo, describe también que dentro del sistema informático las 

fechas en las que se evaluaría el concurso fueron modificadas a lo largo del 

proceso, advirtiendo una primera modificación que indicaba entre el 1 de 

septiembre y el 30 de noviembre de 2023 y una segunda del 4 de septiembre al 

13 de octubre de 2023. 

Asimismo, se queja porque la notificación correspondiente a la 

designación del Tribunal Evaluador “a partir de la cual creí que llegaría la notificación 

para las fechas o link para poder realizar el examen”, se envió con posterioridad a lo 

que finalmente se consignó como fechas de evaluación del concurso.  

En ese sentido, la postulante entiende “que los exámenes fueron tomados 

en ausencia de un tribunal de evaluación, no encontrando lógica, y siendo carente de éticamente 

ante la magnitud de un concurso, ante todo esto siguiendo a la fecha cronológica de notificaciones 

que se fueron dando”. 

Consultada la oficina de Ingreso Democrático a cargo de la labor 

administrativa, el Tribunal Evaluador pudo corroborar que las citaciones fueron 

enviadas el 20 de septiembre de 2023 de manera automática a todos los 

postulantes admitidos, sin advertirse errores o inconsistencias atribuibles a la 

plataforma informática de notificación. 

Por otra parte, las fechas de evaluación que se consignan en la 

plataforma informática fueron ajustadas a la cantidad de postulantes en 

condiciones de rendir el examen, dentro del plazo establecido en la resolución 

de convocatoria, la Autoridad de Aplicación determina los días y horarios 

precisos de evaluación, por razones de oportunidad y conveniencia que 

obedecen a una mejor prestación del servicio de justicia, optimizando de ese 

modo los recursos del organismo. 

Finalmente, con relación a la resolución que designa al Tribunal 

Evaluador de cada concurso, que la misma haya sido publicada con posterioridad 

a la evaluación no atenta contra la tarea específica que en el agrupamiento 

Técnico Administrativo realizan los jurados, esta es, la de supervisión del 



proceso de corrección y calificación (Conf. artículo 47 del Reglamento de 

Ingreso). 

Por lo expuesto, corresponde mantener su estado de “Ausente” en 

el concurso. 

5. José Hernán Rojas 

El postulante solicita la revisión de su examen “ya que considero que 

resolví el 100% de las consignas de manera correcta”. 

De dicha revisión surge que Rojas obtuvo puntaje perfecto en la 

prueba de conocimientos prácticos y que, únicamente, se equivocó en 2 de las 

20 preguntas del teórico, por lo cual se le descontaron correctamente 10 puntos 

en dicha instancia, asignándosele en consecuencia 90. 

La nota final es la suma del 60% del teórico y el 40% del práctico, en 

su caso: 54 + 40 = 94. 

Por lo tanto, al no registrarse errores o inconsistencias atribuibles a 

la plataforma de evaluación y corrección automática, corresponde mantener la 

calificación asignada y su estado de “Aprobado” en el concurso. 

6. María Celeste Salguero 

La concursante pidió que se revise su examen y solicitó la vista del 

mismo, que el 31 de octubre la oficina de Ingreso democrático le hizo llegar por 

correo electrónico a la casilla registrada en el sistema. 

En la revisión se corroboró que obtuvo 95 puntos en el teórico por 

haber respondido de manera correcta 19 de las 20 preguntas formuladas.  

Sin embargo, resultó desaprobada porque en la prueba de 

conocimientos prácticos logró 30 puntos, ya que se equivocó en la opción 

seleccionada dentro de la búsqueda web para el fallo Bahamondez y al indicar la 

unidad fiscal que fue reemplazada al crearse la Procuraduría de Crímenes contra 

la Humanidad (Conf. Res. PGN N° 1442/13), para lo cual Salguero seleccionó 

la “Unidad Especializada para Casos de Apropiación de Niños durante el 

Terrorismo de Estado”, cuando la correcta es la “Unidad Fiscal de Coordinación 

y Seguimiento de las Causas por Violaciones a los Derechos Humanos”.  

En consecuencia, al no registrarse errores o inconsistencias 

atribuibles a la plataforma de evaluación y corrección automática, corresponde 

mantener la calificación asignada y su estado de “Desaprobada” en el concurso 

7. Solange Ayelén Tito 



 

 

Impugnó el dictamen de evaluación “en cuanto entiendo que existe error 

material o vicio grave de procedimiento, ya que fui desaprobada- conforme la lista publicada en 

“Ingreso Democrático”-, a pesar de haber respondido correctamente las consignas, las cuales no 

me representaron mayor dificultad de resolución”. 

No obstante, en la revisión de su examen el Tribunal Evaluador 

constató que Tito resultó desaprobada por haber respondido 11 de las 20 

preguntas del teórico, obteniendo en consecuencia 55 puntos, esto es, menos de 

los 60 requeridos por el Reglamento de Ingreso para aprobar cada una de las 

instancias de evaluación, las cuales son sucesivas y eliminatorias. 

Por ello, al no registrarse errores o inconsistencias atribuibles a la 

plataforma de evaluación y corrección automática, corresponde mantener la 

calificación asignada y su estado de “Desaprobada” en el concurso. 

III. Consideraciones finales  

En virtud de lo expuesto, el Tribunal Evaluador designado por 

Resolución ING N° 75/23 ante el cual se sustancia el Concurso N° 211: Técnico 

Administrativo (Salta), RESUELVE: 

NO HACER LUGAR a las impugnaciones de ninguno de los 

postulantes, manteniéndose su calificación y/o sus estados para el concurso nro. 

211. 

IV. Habiendo finalizado entonces la etapa de impugnaciones, este 

Tribunal se encuentra en condiciones de presentar a la Autoridad de Aplicación 

la lista definitiva de postulantes en los términos del artículo 50 del Reglamento 

de Ingreso y tal como se consigna en el Anexo. 

Con ello se da por concluido el acto, firmando de conformidad los 

integrantes del Tribunal Evaluador. 

 



Apellido Nombre Documento

Nota 

Opción 

Múltiple

Nota 

Informática
Nota Final

Abatedaga Jorge Manuel 21339703 80 100 88

Acosta Marina Beatriz 34960183 75 100 85

Acosta Pastrana Luz Daniela 40934091 80 100 88

Acuña Joaquín Raúl 35264497 95 60 81

Aguaysol Mauro Roberto 34244460 70 100 82

Aguero Patricia Cecilia 28207059 65 70 67

Aguilar Peiró Matías Alejandro 39399196 95 100 97

Aguirre Guillermo Andres 36787384 90 100 94

Aguirre Ivana Valeria 30635941 95 100 97

Aguirre Montarcé Sebastian 39761882 100 100 100

Alancay Fernanda Claudia 35780500 85 100 91

Alancay Miguel Angel 30222699 80 60 72

Albarracin Cointte Santiago 41749963 85 100 91

Albeza Roberto 40875145 80 100 88

Aldana Guadalupe 41371200 100 100 100

Aleman Tatiana Del Valle 39004624 95 100 97

Alesanco Barrio Maria Paula 39673604 85 100 91

Alfaro Wari 32649595 95 70 85

Algañaras Maria De Los Angeles 39005509 70 60 66

Almirón García Carlos Gastón 38908383 80 100 88

Almua Florencia Soledad 40835012 80 60 72

Alomar Ramiro 39055529 90 60 78

Altamirano Maria Del Carmen 30366178 85 60 75

Alvarez Malena 41772312 65 70 67

Amado Ruth Leila 35198073 60 100 76

Amica Jeronimo Victor 36399494 60 100 76

Andrea Martínez Andrea Soledad 27701086 75 60 69

Aquino Alejandro 32029663 90 100 94

Aramayo Carlos Facundo 28023485 85 100 91

Aramayo Ivan 28514674 65 70 67

Aramayo Nicolas René 42376892 75 100 85

Aramayo Silvia 36130514 85 70 79

Arancibia Jorge Luis 33428870 60 60 60

Arancibia Mónica Gabriela 28037366 85 60 75

Araoz Juan Eduardo 29007749 90 100 94

Arauz Urquiza Arnoldo Nicolas 38215151 85 100 91

Arce Rojas Beatriz Inés 33540377 95 100 97

Ardiles Rosario Carla Maribel 36584980 60 70 64

Argota Alejandra Jessica 35134720 90 100 94

Arias Julio Emanuel 41445646 90 100 94

Arias Burgos Maria Macarena 37418491 100 100 100

Arnedo Juan José 39232186 90 100 94

Asturra Silvana Mercedes 26062484 95 100 97

Atay Débora Nahir 34476288 90 70 82

Auchter Maria Julia 24367332 90 100 94

Avalos Ayelen Lourdes 42754794 75 100 85

Avendaño Gimena Gisel 32630351 65 70 67

Avila Gonzalo Gabriel 33764015 95 100 97

Baduna Salinas Lucia 41529585 90 100 94

ANEXO

LISTA DEFINITIVA POSTULANTES

Concurso Nº 211 - Técnico Administrativo



Ballesteros Ileana Del Carmen 32548675 90 100 94

Baracat Pablo 29335494 100 100 100

Barreiro Enso Adrian Alberto 40735734 85 100 91

Barreto Luana Ayelén 40146963 100 60 84

Barrios Laura Noemi 35306143 95 60 81

Barrios Lorena Paola 31036079 100 100 100

Becerra Gomez Cesar Andres 19081676 95 100 97

Bejerano Luz Macarena 37602991 90 100 94

Benito Ausejo Nicole 40148981 95 60 81

Bernardez Leandro Ariel 38542983 100 100 100

Betancurt Matias Abel 32632262 65 100 79

Bistolfi Lopez Diego Martin 33588890 80 100 88

Blanco Alba Alejandra 36128436 85 100 91

Borelli María De Las Mercedes 31948372 85 60 75

Borja Noelia Janet 33939607 65 100 79

Bortolussi Florencia 37253492 95 100 97

Briones Maria Florencia 33090372 80 100 88

Burgos Lucia Fernanda 43951000 75 100 85

Caballero Salas Maria Laura 41445233 80 100 88

Cabral Castellanos Analia Gabriela 36345901 85 60 75

Cáceres Laurant Vilma Isabel 35809146 90 100 94

Caihuara Zahir Tomás 33979821 65 100 79

Caldera Maria Julieta 33541573 95 100 97

Calderon Alvarez Jorge Marcel De Jesus 31846575 90 70 82

Calliope Mariana Natalia 36225718 80 60 72

Camacho Carla Rocio 36127809 60 100 76

Canario Mario Ramiro 32411718 90 100 94

Caprini Alicia Mabel 35100388 65 100 79

Capucci Andrés Roberto 25403388 95 60 81

Caram Ariana Milena 42503623 85 100 91

Carbajal Quiroga Maria Jose 30419313 95 60 81

Cari Cristian Javier 38032871 75 60 69

Carrasco Sorol Mariela Griselda 25165383 95 100 97

Carrizo Paula Rita 33696221 70 100 82

Carrizo López Juan Ramiro 27571709 95 60 81

Castilla Anabela Gisel 36225755 95 100 97

Castillo Pablo 26087862 65 60 63

Castillo Rocio 34960108 85 60 75

Castro Veronica Paulina 31693409 80 100 88

Castro Boffi Juan Pablo 44754654 70 60 66

Cazalbón Matías Sebastián 33168781 60 100 76

Cazón Ponferrada Leila 35778766 75 100 85

Ceballos Rolando Matias 29402385 85 100 91

Chacón Sandobal Mónica Yael 35780478 70 100 82

Chavez Luciana Del Valle 35079957 80 60 72

Chavez María De Los Angeles 33235644 100 100 100

Chitarroni Juan Jose 24890276 85 100 91

Chulze Lucas Maximiliano 40061335 90 100 94

Cisneros Lucas Exequiel 40330133 80 100 88

Climent Cristina Del Valle 30344983 60 60 60

Cointte Ramiro Daniel 26897428 90 100 94

Coisson Urriste Alejandro Juan 28485237 100 100 100

Colina Clara Sol 34244541 90 100 94

Colombo Graciela Vanna 25034488 90 70 82

Concha Lucas Andrés 40358073 100 60 84

Corbalan Julieta 31948082 80 70 76



Corbalan Aguilera Rina Gabriela 34389358 75 60 69

Córdoba Gavenda Daniela Cristina 30221923 80 70 76

Cordoni María Florencia 36346405 85 100 91

Coria Gomez Macarena Ivana 34066107 80 100 88

Corrales Virginia Anahi 37303242 75 60 69

Correa Peduzzi Franco Matias 33673449 95 100 97

Crespi Maria Angelica 25449240 95 100 97

Cruz Adriana Karina 34524387 80 100 88

Cruz Carlos Facundo 39005529 75 100 85

Cruz Ivana Leonor 37722866 65 70 67

Cruz Lynn Elizabeth 36048911 75 60 69

Cruz Santiago De Los Angeles 39535994 75 60 69

De Juanini Juan Manuel 31346426 70 70 70

Dekaine Celeste Ruth 26289401 75 100 85

Delgado Julia Elena 25099386 85 100 91

Diarte Maximiliano Ezequiel 35301876 95 100 97

Diaz Carlos Eduaro 21311266 90 70 82

Diaz Carol Stefania 44326594 80 100 88

Diaz Crespo Laura Giselle 33090857 70 100 82

Diaz Del Cura Maria Paula 40875152 100 70 88

Diez Arias Elva Rosa 27973248 65 60 63

Domecq Rivas José Gabriel Huascar 38212390 90 100 94

Domene Gabriela 28633102 60 100 76

Duran Alicia 22058047 70 100 82

Durgam Livia 31345351 60 100 76

Echenique Pedro Arturo 34725958 95 60 81

Encina Roberto Antonio 30636489 95 60 81

Erazo Schmidt Fernando Jose 31948802 100 100 100

Escribas Soraya Jacqueline 25063936 75 100 85

Escudero Carballeda Valentina 35480673 75 70 73

Espejo Revol Manuel Jerónimo 25141144 95 100 97

Espinosa Rocio Fernanda 40966323 85 70 79

Espinoza Anibal Ivan Abel 26285688 70 60 66

Espinoza Torrez Waldo Espinoza 33378767 90 70 82

Estrada Canchi Jorge Rafael 39233346 90 70 82

Farfán Carmen Gloria 26535104 100 100 100

Femayor Gladys Maria 32165029 75 60 69

Fernández Paula 41019939 90 100 94

Fernandez Ramiro Hernan 39673784 60 100 76

Fernandez Vanesa Noelia 32308471 85 100 91

Fernández Romano Diego Gabriel 27327672 100 100 100

Ferre Alfredo Enrique 18408799 100 100 100

Ferreira Luz Eliana 44270268 80 100 88

Ferreyra Antenor José 33234771 100 60 84

Figueroa María 35928371 80 70 76

Flores Andrea Susana 30608121 75 70 73

Flores César Darío 30726565 90 100 94

Flores Elizabet 28616864 75 100 85

Flores Saldaño Santiago Lindor 35778667 95 60 81

Franco Ruth Jimena Norali 36856180 80 100 88

Franco Yanina Celeste 39397769 85 100 91

Frissia Carolina 24875438 70 100 82

Funes Silvina Marta 22785056 75 60 69



Gabini Correa Antonella 38650382 90 100 94

Gajzur Fernando 28359605 85 70 79

Gallegos Laura 28262201 60 70 64

Gallo Rafael Alberto Ariel 26898332 85 60 75

Garcia Maria Belen 39616447 95 60 81

Garcia Funes Pablo Francisco 27493036 85 100 91

Garcia Valencia Luz Belén 40148468 100 100 100

Gerala Sara Yamila 38273901 70 60 66

Geria Carlos Joaquin 43640714 100 100 100

Gil Ortiz Ayelén María Isabel 40525938 75 100 85

Gimenez Adriana Vanina 34721454 85 70 79

Gimenez Cristian Roberto 25800820 75 100 85

Gojan Val 24639952 80 100 88

Gomez Cristian 39398630 95 100 97

Gomez Lorena Trinidad 29601423 85 60 75

Gomez Maria Jose 31312617 60 100 76

Gomez Silvana Julieta 33970311 80 70 76

Gomez Coronel Nahir 42468125 75 70 73

Gómez Harvey Marcos Gastón 37703709 90 60 78

Gómez Kiahya María Daniela 27160423 95 100 97

Gonzalez Samuel Alejandro 33762679 90 100 94

Gonzalez Altobelli Jimena Virginia 36803077 100 100 100

Gorena Antonio Aquiles 37100951 85 100 91

Guanuco Gabriela Isabel 39040669 85 100 91

Guerra Maria Belen 38181026 100 100 100

Guerrero Maria Florencia 39040453 90 100 94

Guerrero Nadia 33256072 75 70 73

Guerrero Natalia Paola 33818258 90 60 78

Guerrero Oridnola Cintia Anahi 33922291 100 100 100

Guevara
Constanza Daniela 

Carolina
43548343 90 100 94

Guevara Ricardo Ernesto 41179386 75 100 85

Guglielmi Santiago 35454069 90 70 82

Guidolin Alvaro Tomas 31622069 80 100 88

Gutierrez Alejandra Jesica 32462868 90 100 94

Gutierrez Griselda 30806252 85 100 91

Gutiérrez Gramajo Juan Manuel 31588681 60 70 64

Hamdan Cynthia 33313399 95 100 97

Herrera Luciana 39673599 80 70 76

Herrera Jasa Gabriela 38341477 85 100 91

Herrera Quiuan Lara Constanza 37961148 90 60 78

Huerga Andrea 37531501 75 60 69

Humacata Emilio Gabriel 35954547 95 100 97

Ibañez Beatriz Noemí 24287688 90 100 94

Ibarra Griselda Romina 28534647 90 60 78

Innamorato Paula Romina 38740506 85 100 91

Iradis Medina Facundo Daniel 38738613 80 60 72

Irala Lia Marianela 37508547 95 100 97

Irala Lourdes Daiana 40034813 90 100 94

Iriarte Nuñez Tania Fabiola 35778521 80 60 72

Isernia Hernan 31963189 100 100 100

Jaime Giovana Melanie Xiomara 43168692 75 100 85

Jaime Juan 35482335 95 100 97

Jalif Florencia Sofia 38035107 80 100 88

Jerez Maria Carola 22073012 85 60 75



Jorrat Omar Lucas Pablo 36231880 90 100 94

Kosiner Ana Paula 37720061 80 100 88

Lacourlig Ruben 29618746 100 100 100

Lacuri Cristian 28105662 100 60 84

Lagomarsino Hugo Roberto 33984992 85 100 91

Lamas Maria Jose 32629525 60 60 60

Lanús Urrets Cristián 36147375 95 70 85

Laporta Rocio Guadalupe 35197711 80 100 88

Lazarte Vigabriel Ariel Federico 23749323 95 100 97

Leal De La Cuesta Agustina Celeste 40328009 90 100 94

Leal De La Cuesta Sofía Fernanda 41829923 90 100 94

Leyes Melina Marisol 36975545 80 100 88

Liendro Charo Victoria 26485739 90 70 82

Llanos Alina Angélica 36225941 95 100 97

Lobo Verni Carina 29338286 90 100 94

López Clarisa Noélia 32229153 75 60 69

López Gustavo Ramiro 31835870 90 60 78

López Romina Elizabeth 28537327 70 60 66

López Córdoba Matías Nicolás 36802477 95 100 97

Lopez Martinez Sara Graciela 32805894 75 100 85

Lòpez Molares Leonardo Exequiel 35441173 85 100 91

López Tejedor Gilda 29976268 90 60 78

Lucero Maria Valentina 39040326 90 60 78

Macchi Perez Emmanuel Ignacio 33757832 100 100 100

Madrazo Luis 28260396 65 70 67

Maidana Catalina Eliane 37775890 80 60 72

Maldonado Juan Martin 36306663 90 100 94

Marcos Errecalde Noelia Evelyn 38497326 95 100 97

Marcuzzi Escudero Jorge 36802993 85 100 91

Maria Gabriela Leavy 30597617 100 100 100

Marquez Gomez Marcos Gabriel 25954278 75 70 73

Martinez Marina Ivana 27468220 100 100 100

Martinez Rosas Paula Luciana 42286681 85 60 75

Mastrandrea Carla Gianina 32365248 70 60 66

Mattia Cintia Pamela 33742773 90 100 94

Maza Cecilia 27345405 90 60 78

Maza Luciana 36885480 90 100 94

Maza María Luján 25380533 70 100 82

Maza Stella Maris 29451182 90 100 94

Medina Evelyn Gabriela Stefanía 40148644 95 100 97

Medina Vanesa Soledad 29367658 70 100 82

Mena Francisco Miguel 40114241 75 70 73

Mendaña Fernandez Micaela 34082204 75 70 73

Mendoza Colazo Micaela Valeria 36864435 85 60 75

Menendez Conde Melina 38972455 85 100 91

Merin Leandro Francisco 27579901 65 100 79

Mestriner Monica Claudia 28840075 90 100 94

Miranda Brenda 38319724 65 60 63

Miranda Martin Esteban 25422946 75 100 85

Miranda Paola Roxana 42380031 80 100 88

Mironiuk Jessica Karen Johana 30879835 100 100 100

Montero Florencia Antonella 36850823 100 60 84

Montoya Nechi Daniela Alejandra 27918468 90 100 94



Morales Maria Celeste 33753145 60 60 60

Morel Ruiz Diaz Diego Fernando 36116937 75 100 85

Moreno Fasola Georgina 28259547 80 60 72

Morosini Juan Franco 39399228 95 100 97

Mugnaini Quiroga Valeria Alejandra 35185411 85 100 91

Muñiz Cecilia Carolina 25613982 65 100 79

Muñoz Jorge Francisco 38329734 75 100 85

Murillo Johana Sofía 35280672 70 60 66

Najar Jorge Sebastian 33757969 60 70 64

Navarro Fernandez Martin Daniel 32927003 75 60 69

Navarta Ivana Noeli 37000728 95 70 85

Neira Oehrens Ximena Paz 92455342 100 100 100

Nerón Gonzalo Nahuel 36912309 100 100 100

Noguer Edgar Emilio 37910292 100 100 100

Noriega Alejandro Emanuel 30772955 65 100 79

Ocampo Diego Facundo 28071947 75 100 85

Olarte Patricia 33090296 65 100 79

Oliva Tejerina Bautista Carlo 40764843 80 100 88

Orihuela Echenique María Josefina 39011332 90 100 94

Orosco Janet Maribel 40741289 60 60 60

Orte Lucas Agustin 35306154 95 100 97

Oviedo Castelli Rocio Carolina 38652064 95 100 97

Pacci Mariana Elizabeth 30762929 70 70 70

Páez Julián 35105260 75 60 69

Pagnoni Stefania 37188793 70 100 82

Palavecino Malena 36477255 100 100 100

Parrón Baldoni
Maximiliano Paulo 

Ernesto
36912719 80 100 88

Pastrana Facundo Guillermo 39041412 75 100 85

Patzi Valentin Daniel 33970679 100 100 100

Paz Micaela Lorena 38651922 85 100 91

Peñalva Andrea Gimena 35104653 75 60 69

Pereyra Federico Rogelio 36315681 80 70 76

Pereyra Hector Adolfo 33476309 90 60 78

Pereyra Roxana Elizabet 27783003 85 60 75

Pereyra Sofia 40148462 75 100 85

Perez Carlos Eduardo 28373622 80 100 88

Perez Maria Ines 25829868 75 100 85

Picó Rubén Darío 36802408 90 100 94

Pienizzio Andres 36053873 95 100 97

Pistan Mia Daniela 38211085 75 100 85

Pistan Williams Noemi Laura 34621270 100 100 100

Poclava Johana Elizabeth 37776306 75 100 85

Pojasi Agustina 40525840 85 100 91

Puca María Del Valle 37302803 75 70 73

Quiñonero Miranda Celeste Del Rosario 39888336 80 60 72

Quintana Maria Del Pilar 32727630 90 100 94

Quinteros Gabriela Lorena 26030310 70 100 82

Rafaniello Agostina 40703540 90 100 94

Ramirez Juan Daniel 39864104 80 60 72

Ramos Maria Magdalena 30222754 85 60 75

Randle Isabel 33038030 85 100 91

Rauch Robles María Belén 38212389 60 100 76



Ravera Abril Giovana 41529422 70 100 82

Read Carlos 23079537 85 100 91

Reartes Teresita Anahi 35837261 75 60 69

Reguera Pablo Sebastian 30989937 85 70 79

Retamoso Soledad Andrea 29334948 90 70 82

Reyes Roberto Ezequiel 41181878 85 100 91

Reyes Corbalan Agustina 42131277 95 70 85

Rios Marcos Nicolas 38276182 80 60 72

Roccuzzo Sofía Joaquina 35741396 75 100 85

Rodríguez Carolina Magalí 31948957 80 100 88

Rodríguez Estefanía De Los Ángeles 34874505 85 100 91

Rodriguez Jorge Gustavo 29337048 85 100 91

Rodriguez Martin Jose 29611119 90 100 94

Rodriguez Nadia Abigail 37644800 95 100 97

Rodriguez Paula Eliana 41488779 60 100 76

Rodriguez Silvia Soledad 31841760 75 100 85

Rodriguez Dagum Natalia 26713920 95 100 97

Rodriguez López Micaela 40515872 95 100 97

Rodriguez Mosca Laura Ines 23059857 100 100 100

Rojas Jose Hernan 34860970 90 100 94

Romano Romina Belén 39040864 70 100 82

Romano Brito Leslye Rosa Micaela 34282779 95 60 81

Romero Gabriela Alejandra 30684247 85 100 91

Rosado Montalbetti María Florencia 38035024 85 100 91

Rosales Paola Tatiana 31437457 75 60 69

Rosales Cimino Noelia Andrea 36129167 95 70 85

Rosales Cimino Tamara Agustina 38275694 95 100 97

Rueda Alfredo Cesar 30637177 85 100 91

Ruiz Diego Jose 28514711 95 100 97

Russo Sebastian Francisco 17580302 95 100 97

Saavedra Barutti Jose Luis 39215009 80 70 76

Salcedo Luciana 32365931 80 60 72

Saldaña Juan Augusto 33190581 90 100 94

Saldaño Luciana 40326781 80 100 88

Sales Javier Ricardo 35677422 90 100 94

Salvatierra Gabriela Elisabet 26387407 75 100 85

Salvatierra Magriña Carlos Orlando Rafael 33584468 65 100 79

San Millán Roberts Juan Pedro 28887142 95 100 97

Sanchez Ana Carolina 32132545 70 100 82

Sanchez Antonio Jose 34244502 80 60 72

Sanchez Dario Raul 29721347 85 100 91

Sanchez Nelida Carmen 27175764 80 100 88

Sanchez Alegre Mariana Daniela 24338493 75 60 69

Sánchez Sansó Sebastián Rafael 27401646 100 100 100

Sanmillan Rodrigo Martin 35477660 90 100 94

Sarmiento Maria Fernanda 25086814 75 100 85

Sarmiento Peretti María Julieta 35107065 85 60 75

Saro Mauro 34168608 100 100 100

Segura Ramón Adrian 28259585 75 60 69

Seval Lavin Valentina 40875200 95 100 97

Singh Marina 41051694 75 60 69

Socaño Marcia Abigail Del Valle 39005966 100 100 100

Soloaga Ubiergo Elsa Ayelen 39360769 80 100 88



Soria Ana Belen 33753338 80 60 72

Soria Jaureguy Lurdes Magali 41372231 70 100 82

Soriano Araceli Mabel 36419636 95 100 97

Soruco Ricardo Rolando 31846264 80 60 72

Sosa Guillermo 39230781 75 100 85

Soto Kildegaard Facundo Ezequiel 39399129 95 100 97

Stanimirov Liz Ivonne 41319379 85 100 91

Suárez
Monica Beatriz Del 

Milagro
29666308 95 100 97

Subia Marcela Alejandra 23755106 80 100 88

Szonyi Tovi Maria Alejandra 32631850 100 100 100

Tapia Renata Valentina 32434041 75 100 85

Tello Patricio Román 23888261 85 100 91

Terrazas Herrera Laura Jimena 35263581 85 100 91

Toigo Antonella 39895800 100 100 100

Tolaba Delfina Araceli 37256535 75 100 85

Toledo Juan Carlos 26265623 80 100 88

Torramorell Gabriela Del Valle 22150236 100 100 100

Torres Guaimás María Eugenia 26898188 90 100 94

Uchino Maria Del Milagro 30222210 60 70 64

Urzagasti Boris Tomás 39215387 60 100 76

Utrera Maria Del Pilar 32928341 95 100 97

Valdiviezo Matias Agustín 41529252 60 100 76

Valencia Francisco 44565884 95 70 85

Valencia Juan Ignacio 43837630 65 60 63

Valenzuela Blas Tadeo 40230821 60 60 60

Vallejo Sotomayor Mayra Salome 35217782 80 100 88

Vallejos Guerreño Nadia Lucía 37980893 95 100 97

Van Gelderen Claudia Mariela 18623043 85 100 91

Varela Mercedes 40326545 75 70 73

Vasquez
Soledad Maria Del 

Socorro
34620248 90 100 94

Vaya Teresa 28738625 80 70 76

Vaz Rosa Elisabeth 29000999 95 100 97

Vega Carlos Francisco 28051155 80 100 88

Vega Martin Alejandro 32170873 75 100 85

Velazques Ayarde Florencia Belen 42130849 85 60 75

Velozo Natalia Lorena 31459878 100 100 100

Veron Gabriela 31746504 75 100 85

Veron Nadia Marila Mercedes 25489769 90 60 78

Verti Agostina 40327649 80 60 72

Vilca Gutiérrez Magali Victoria 39536091 95 100 97

Villagrán Cintia Paola 31312693 85 100 91

Villalba Miriam Gisel 35181585 75 100 85

Villalba Romina Micaela Alejandra 37600386 85 100 91

Villena Paola Maria Vanesa 32001152 75 100 85

Viscarra Gabriela Lucrecia 37227804 95 100 97

Wierna Valeria Marina 26627853 85 100 91

Wulf Pablo Alberto 35822752 70 100 82

Yañez Luz 39401171 95 100 97

Yapura Juan Pablo 29720285 80 100 88

Zeballos Lucas Leonardo 37420335 85 70 79

Zelaya Maria Cecilia 33760672 60 100 76

Zuffiaurre Maria Irene 29574956 100 100 100


		2023-11-02T10:59:15-0300
	MARCHESE Guillermo Fabian


		2023-11-02T14:57:59-0300
	BRAVO María Teresa


		2023-11-06T09:50:38-0300
	TOLOSA Sandra Emilia




